JUSTIÇA ELEY TORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 509/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos

Alves da Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria nº 460, de 02/07/99, no

concemente à data da substituição, que será apenas enquanto durar O

afastamento da servidora.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, ao 10 dia do mês de agosto de

1.999. TS

/ KW ul
Deskmbargador Gercinó Carlos “AIN da Costa

Presid St

PORDES.DOC - 59

		2016-09-05T17:55:15-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734